



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3758-ORTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
DOMICILIO CALLE TERCERA PRIVADA DE QUERETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUERETARO Y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
RFC OIRM731120HU6 **TELEFONO** 044 9818290347
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0185
R0413-0015
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA.	PIEZA	1	\$10.90	\$10.90	16	\$1.74	\$12.64
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INDEPENDIENTE, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 35 CM, ANCHO 29.3 CM Y ALTO 26 CM, ACCO	PIEZA	50	\$60.20	\$3,010.00	16	\$481.60	\$3,491.60
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	30	\$8.90	\$267.00	16	\$42.72	\$309.72
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 65M.	PIEZA	17	\$13.30	\$226.10	16	\$36.18	\$262.28
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	20	\$31.40	\$628.00	16	\$100.48	\$728.48
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$10.60	\$318.00	16	\$50.88	\$368.88
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	18	\$9.70	\$174.60	16	\$27.94	\$202.54
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	3	\$258.90	\$776.70	16	\$124.27	\$900.97
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$67.50	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$150.50	\$752.50	16	\$120.40	\$872.90
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉ DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	3	\$456.30	\$1,368.90	16	\$219.02	\$1,587.92
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$40.40	\$80.80	16	\$12.93	\$93.73
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	16	\$19.90	\$318.40	16	\$50.94	\$369.34

Elaboró: VÍCTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3758-ORTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
 DOMICILIO CALLE TERCERA PRIVADA DE QUERETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUERETARO Y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
 RFC OIRM731120HU6 TELEFONO 044 9818290347
 DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0185
 R0413-0015
 Primer Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$61.00	\$61.00	16	\$9.76	\$70.76
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$82.50	\$330.00	16	\$52.80	\$382.80
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$117.20	\$351.60	16	\$56.26	\$407.86
0823	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	3	\$234.80	\$704.40	16	\$112.70	\$817.10
0825	PLATO DESECHABLE PASTELERO NO. 825 FESTY C/ PZAS.	PAQUETE	1	\$21.10	\$21.10	16	\$3.38	\$24.48
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0875	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40	16	\$27.74	\$201.14
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40	16	\$27.74	\$201.14
0877	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA, COLOP	PIEZA	2	\$86.70	\$173.40	16	\$27.74	\$201.14
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	2	\$16.90	\$33.80	16	\$5.41	\$39.21
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	6	\$79.00	\$474.00	16	\$75.84	\$549.84
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	6	\$15.70	\$94.20	16	\$15.07	\$109.27
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	4	\$4.90	\$19.60	16	\$3.14	\$22.74
1036	PIZARRÓN BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA, MARCO DE ALUMINIO MEDIDAS 60 X 90 CM	PIEZA	1	\$782.60	\$782.60	16	\$125.22	\$907.82



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3758-ORTIZ RAMIREZ MAGALI DEL CARMEN
DOMICILIO CALLE TERCERA PRIVADA DE QUETARO NUMERO 15, ENTRE CALLE QUETARO Y CALLE CIRCUITO HOLLYWOOD
RFC OIRM731120HU6 TELEFONO 044 9818290347
DIAS ENTREGA 5 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0185
R0413-0015
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 240

SUBTOTAL \$11,519.40
IVA \$1,843.10
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$13,362.50

(SON: TRECE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

Cadena original: [04|13|2111|OC-0185|3758|133625040|20042018|240|97]
Cadena encriptada: IWInmel4oniXsNLm7o3xRUQJddDR43pUILLRbYPsaHo42R0JIV6TNJ6pTK9ZIJZJGPWN9qngzBJY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 23636
Folio SIACAM: 0168
Código SIACAM:



190699b104c44157bf9895a09bde5328

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:
NOMBRE:
FIRMA:

RECIBÍ:

Mayo 2, 2018
Magali Ortiz

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial